INANIMATVS, *inanimis, muta & expers animi res*. 1. de N. 36. 3. 40. & de Am. 70. Res inanimata atque muta. 2. Offic. 11. Inanimata, vt aurum, argentum, &c.

INANIMVS, *inanimatus*. 4. Acad. 37. Cum inter inanimum & animal hoc maxime intersit: quod inanimum nihil agit. 2. de Diu. 98. 7. V. 170. Omnia muta atque inanima commouerentur. *hic tamen inanimalia legit Iulius Senerianus in Rhetorica, de affectibus præcipiens: eod. ipse ibidem verbo utitur. 2. de N. 76. Inanima natura. 1. Tuf. 54. Inanimum enim est omne quod pulsu agitur externo: quod autem est animatum, id pulsu cietur interiore.*

Syntaxis. *Res inanimata & muta. Mutum & inanime.*

INANIS, *vacuus, superuacuum, sine causa, cassus, vanus*. (*Plenus*. 1. de Nat. 93. Quid reliqua descriptio omnium corporis partium? in qua nihil inane, nihil sine causa, nihil superuacuum est. Ibid. 65. Nihil est quod vacet corpore: corporibus omnis obfidentur locus: ita nullum inane esse potest. de Fat. 24. Cum vas inane dicimus, non ita loquimur, vt phyci, quibus inane esse nihil placet: sed ita, vt verbi causa, sine aqua vas esse dicamus. 4. Aca. 12. 5. Tunc inane quicquam putas esse? cum ita completa & conferta sint omnia, vt & quod mouebitur corporum cedat, & quæ quicque cesserit, aliud illic sublequatur. 1. de Fini. 17. Infinitum inane, in quo nec summum, nec infinitum, nec medium, nec vltimum, nec extremum sit. 4. Acad. 118. Leucippus plenum & inane. 14. At. 3. Structores ad frumentum profecti inanes redierunt. 3. Offic. 6. Ad quos cum tanquam ad mercaturam bonarum artium sis profectus, inane redire turpissimum est. 5. Tuf. 19. Quod nos honestum dicimus, id illi cassum quiddam & inanis vocis sono decoratum esse dicunt. 6. Fam. 22. Inanes esse meas literas quam nullas malui. 8. At. 22. Mittere tabellarium cum inanibus epistolis. 4. V. 160. Equus inanis, cui nemo insidet. 1. de Orat. 37. Sed deinceps omnia plena consiliorum, inania verborum videmus. pro Mur. 26. Hæc inanissima prudentiæ reperia sunt. 1. C. 16. Omnes consulares simul atque affedisti partem illam subfelliorem nudam atque inanem reliquerunt. 2. Attic. 8. Nulla enim abs te per hos dies epistola inanis aliqua re vtili & suavi venerat. 5. V. 121. Ager Agyrinensis septuaginta aratoribus inanis est. 3. Tuf. 42. Nisi vellent voces inanes fundere. 1. de Orat. 20. Inanis elocutio, ac penè puerilis. 2. de D. 127. Falsa & inania somnia humana esse. ad Brut. 2. Inanis species clementiæ. pro Qu. R. 43. Inani & tenui spe te consolaris. pro Mil. 95. O spes fallaces, o cogitationes inanes meæ. 1. de Fin. 45. Inanium cupiditatum nec modus vilis, nec finis inueniri potest. pro Cl. 70. Miserrimus & inanissimus. 7. V. 103. Naues inanes. || 2. Fam. 17. Illud verò pusilli animi, & ipsa malevolentia ieiuni, atque inanis, quod Ariobarzanem, quem, &c. 4. Ver. 84. Angebatur tamen animus dolore necessatio, quod domum eius exornatam atque instructam, ferè iam iste reddideram nudam & inanem. pro Plan. 7. Quid? tu non inane dignitatis iudicem putas esse populum? 10. Fam. 20. Quod erit certius, si tu ad nos idem scripseris, sed minus audes fortasse propter inanem lætitiarum literarum superiorum. 7. V. 95. Quem posteaquam inanem locum offenderunt, & prætozem commouisse ex eo loco castra senserunt, statim sine vilo metu in portum ipsam penetrare cœperunt. ad Brut. 3. Nihil est in me inane, neque enim debet, &c. 4. V. 177. Crimen huiusmodi, nisi literis confirmetur, inane esse dicit? 4. Acad. 71. Honesti inane nomen esse, voluptatem esse summum bonum. 1. de Nat. 106. Omnem talem confirmationem animi, Philosophi morum inanem vocant. *id est, cum de Hippocentauri cogitamus. 3. V. 37. Quod si illinc inanis profugisses, tamen ista tua fuga nefaria. 4. 25. Vicerunt Agyrinenses fratres, ita, vt egentes, inanesque discederent. 1. de N. 54. In hac igitur immensitate, latitudinum, longitudinum, altitudinum, infinita vis innumerabilium volitat atomorum, quæ interiecto inani cohærescunt tamen inter se. 6. Famil. 4. Quod etsi casu, non diuinatione mea factum est, tamen hac inani prudentiæ laude delector. 15. Famil. 17. Et si quid ego me purgo, cum tui ad me inanes veniant: ad te cum epistolis reuertantur.*

16. 26. Lagenæ inanes. *Lege, LAGENA. 6. 6. Accedit quod mirificè ingenii excellentibus, quale est tuum delectatur (Cassius) præterea cedit multorum iustis & officio inentis, non inanis aut ambitiosis voluntatibus. 12. Att. 4. 1. Itaque accepti V. Idus literas tuas inanes.*

INANITAS, *inane, vanitas*. de Fat. 18. Cum duo individua per inanitatem ferantur, &c. 3. Tuf. 3. In summa inanitate veritas omni & errore, naturæ finibus contentus sine aegritudine pulsit, & sine metu viuere.

† **ADIVNER**. Summa, 3. Tuf. 3.

INANITER, *falsò*. 4. Aca. 34. Cum sit incertum, verè inaniter moueatur. 4. Tuf. 13. Cum & inaniter & effusè animus exultat. 4. Acad. 47. Cum animi inaniter moueantur.

† **Syntaxis**. *Inane, frustra, superuacuum. Inanis redijt ille, id est, sine re, quam expectauit. Inanes epistolæ id est, lenes. Inanis errabat equus, id est, pietatis est inane. Sedes nuda & inanes. Inanis pietate oratio. Falsitatem & errorem. Inaniter exultare. Inaniter. (verè moueri.)*

INAPARATIO, *nullus apparatus*. 2. ad Her. 1. Apparatio.

† **INARDENS**. 2. de Ora. 222. Dicere enim aiunt Ennium flammam à sapiente facilius ore inardente opprimi, quam bona dicta teneat. *alijs*, ore in ardente, diuisim.

INAUDIBILIS, *qui non est audiendus, insolens, perditus*. 15. At. 21. An fidem infirmet Silio inaudibili.

INAUDIO, *audio, exaudio: dicitur de rebus occultis*. 9. Fa. 24. Aquini consilia sunt inita de me, quæ te video inaudisse. 6. At. 1. Nunc quid de quo inaudisti? || In Frat. Ep. teste Nonio. Quorum erupit illa vox, de qua te primùm quiddam inaudieram.

INAUDITVS, *inuitatus*. 1. de Orat. 137. Nihil dicam reconditum, nihil expectatione vestra dignum, nihil aut inauditum vobis, aut cuiquam nouum. Ibidem. 148. Quanquam ea sunt nobis quoque non inaudita. in Vat. 33. Res in omni memoria omnino inaudita. de At. 57. Sacra maribus inuisa & inaudita. pro Rab. 13. Stultitia inuitata, crudelitas inaudita. pro Qu. 33. Inaudita criminatione aduersariorum. || pro Cec. 36. Vnde vi prohibetur sis, nemo vnquam interdixit, nouum est, non dico inuitatum, verum omnino inauditum. 2. de Diu. 116. Primùm, Latine Apollo nunquam locutus est, deinde ista fors inaudita Græcis est. 1. de Fin. 14. Si enim Zenoni licuit, cum rem aliquam inuenisset inuitatum, inauditum quoque ei rei nomen imponere. Cur non liceat Catoni? 1. Aca. 24. Dabitur enim profectò, vt in rebus inuitatis, quod Græci ipsi faciunt, à quibus hæc iam diu tractantur, vt amur verbis interdum inauditis.

† **ADVERB**. Omnino ante hoc tempus, pro Rab. post.

† **Syntaxis**. *In omni memoria inauditum.*

INAUGVRATVS. de Cl. 1. Et inauguratum ab eodem me recordabor. pro Dom. 137. Templum inauguratum, id est, curia.

INAUGVROR, *inior, conficero, dedico*. 2. A. 110. Cur non inaugurare? ibid. Vide, qui te inauguret, &c.

INAURATVS, *auratus*. 3. C. 19. Romulus inauratus in Capitolio. 4. V. 50. Statuam inauratam ponere. 1. Tuf. 45. Pellis inaurata arctis. 1. de D. 48. Coluna extrinsecus inaurata. 3. de Or. 127. & 4. V. 114. Non inaurata statua decorari, sed aurea. 4. ad Her. 61. Pallam inaurata indutus. || 6. At. 1. Turmæ inauratorum equestrium.

† **ADVERB**. Extrinsecus, 1. de Diu.

INAVROR, *auro tegor*. 7. Fa. 13. Moriar, ni (quæ tua gloria est) potes te malle à Cæsare consuli, quam inaurari.

INAUSPICATO, *vitio, auspicio non captato, malis omnibus*. 1. de D. 33. T. Gracchus tabernaculum vitio cepit imprudens, quod inauspicato pomerium transgressus est.

INCALLIDE, *incaute*. 3. Offic. 118. Non incallidè tergiverfari.

INCALLIDVS, *simplex, antiquus, incautus*. (*Callidus*. pro Cl. 47. Seruus non incallidus, sed frugi atque integer. 3. Fam. 8. Quod si quis me astutiorum fingit, quid potest esse incallidus, quam nunc committere, &c. 1. de In. 4. Non incallidi homines.

INCAUTE, *incallidè*. 8. At. 10. Stultè omnia & incaute agi iudico.

INCAVTVS, *improvidus*. 11. A. 5. Trebonius oppressus est ab hoste incautus. 9. Fa. 24. Incautior fuisset. 2. de Na. 1. & pro S. R. 20. Ne ego incautus, qui cum Academico & eodem rhetore congrederi conatus sum. pro Pl. 53. Qui te incautum nunc tuo loco dimouere poterunt. de Cl. 246. M. Messala prudens, acutus, minime incautus.

† **Syntaxis**. *Quid illo incallidus?*

INCEDENS. Or. 26. A primo summissius, deinde pressius, post sensum incedens exultauit audacius.

INCEDO, *ingredior, ambulo*. 2. de In. 45. Facilius autem ad inuentionem animus incedet, si pertractabit, &c. 1. de D. 49. Tum vitam belluam quacunq; incederet, omnia arbuta, virgulta, recta peruertere. pro Sest. 19. Alter ô dii boni quam teter incedens, quam truculentum, quam terribilem aspectu. 8. Fa. 9. Pudeat te autem illum vnquam esse incedens tanquam tuum competitorum. 2. 9. Repentè verò incessi omnibus lætitiis.

† **ADVERB**. Sensim, Orat.

INCENDIUM, ardor, flamma. Parad. 4. Qui incendium fecerit? xedes nympharum manu tua deflagrauerunt. 2. C. 10. Cades, incendia, rapina, &c. pro Mur. 51. Respondit, si quod esset in suas fortunae incendium excitatum, id se non aqua, sed ruina restitutum. Anteq. 9. Arcem vrbs ab incendio & flamma libestincturum. 1. C. 29. An te non existimas inuidia incendio conflagraui. 1. C. 29. An te non existimas inuidia incendio conflagraui. 2. de Leg. 6. 1. Incendium acerbum * in Clod. Quo ex iuratum: 2. de Leg. 6. 1. Incendium nudus effugit. de Consol. Mori & taudicio, velut ex incendio effugere fortunam. Ad Octa. Incendium feruor. id est, constat a seruis. 10. Fa. 33. Res enim cogit huic tanto incendio succurrere omnes, qui aut imperium, aut notamen deniq; populi Romani saluum esse volunt. 4. 13. Sed etiam id ipsum video, quo nihil est acerbius, eorum fortunae dissipari, quibus nos olim adiutoribus, illud incendium extinximus. 9. 3. Etsi vide, quae so, fati sine reatum sit, nos, hoc tanto incendio ciuitatis, in istis locis iste, pro Dom. 62. Domus ardebat in palatio, non fortuito, sed oblato incendio. 4. Tuf. 69. Hic amor Medez quanta miseriarum incendia excitauit.

ADIVNC. Acerbum, acerrimum, 2. de Leg. Commune, pro Planc. Domestium, in Salust. Fortissimum, non fortuicum, sed oblatum, pro Dom. Impium. Antequam. Maius, de Pro. Maximum, pro Mar. Praefens, pro Clu. Tanum, 9. Fam. Vniuersum, pro Syll.

Syntaxis. Incendium facere, excitare, restringere. Inuidia incendium. Acerbum incendium.

INCENDO, inflammo, incendium facio, ignem vel faces infero vel subicio, comburo, cremo. 9. At. 4. Naues quibus vsus non est, omnes aut praecidisse aut incendiisse dicunt. 3. Tufc. 43. Incendere odores. 6. V. 77. Incendere thura & odores. 3. de Nat. 74. Qui tabularium incenderit. 3. Tufc. 45. Incendere cedrum.

Hortor, incito, excito. 2. de Or. 188. Incendere iudices. 1. 5. Fam. 21. Cum incendiis cupiditatem meam consuetudinis augenda nostrae. 5. 12. Meque ita vel cepit, vel incendit, vt cuperem, &c. 2. At. 16. Praeterea, si villa res est, quae bonorum animos, quos iam video esse commotos, vehementius possit incendere. ad Brut. 4. Multo quidem honestius iudicio, magisque quod concedere possit Resp. miserorum fortunam non infectari, quam infuncta tribuere potentibus, quae cupiditatem & arrogantiam incendere possint. 13. Fa. 15. Et iam hominem perustum etiamnum gloria, volunt incendere. 2. At. 7. Incende hominem, amabo te, quoad potes. 9. 1. Bellum Italicae terra marique inferamus: & odia improborum rursus in nos, quae iam extincta erant incendamus. id est, concitemus in nos aliorum inimicitias. 5. Tuf. 70. Ipsa enim cogitatio de vi, vt natura deorum studium incendit illius eternitatis inuitanda.

INCENDOR, inflammor. 3. C. 10. Quod Saturnalibus urbem incendi placeret. 2. de Orat. 190. Nulla mens potest incendi, nisi inflammatus ipse ad eam & ardens accesseris. 3. de leg. 24. Et aliquando incenditur, & quidem saepe sedatur. de Fat. 3. Oratoria studia, quibus etiam te incendi, quamquam flagrantissimum acceperam. 1. Tufc. 44. Corporis facibus inflammari & incendi ad cupiditates. Ibidem 4. Omnes incenduntur ad studia gloriae. Ibid. Incendi ira. Orat. 13. Incendor porro quotidie magis, non desiderio solum (quo quidem conficior) congressus nostros, consuetudinem victus, doctissimos sermones requirens tuos, sed etiam admirabili fama virtutum incredibilium, &c. 7. V. 90. Classem pulcherrimam populi Romani, in litus expulsum, & eiecram, cum primum aduersa perascer, inflammari incendi que iussit. 1. Fa. 9. Incendi in aliquem.

ADVERB. Vehementius, 3. Att.

INCENSI, incensum. 3. C. 9. Annus post Capitolij incensionem vigesimus. pro Syl. 33. Incensione urbem, internectione ciues, vastitate Italiam, interitu republicam liberari.

INCENSVS, combustus. 7. V. 136. Classis populi Rom. capta atque incensa est. 2. de Leg. 57. Nec ante sepulchrum est, quam iusta facta & corpus incensum. pro Flac. 79. Ad haec praedia incensa & dedicauit. 6. V. 77. Segestanas matronas & virgines conuenisse cum Diana exportaretur ex oppido, vnxisse vnguentis: complese coronis & floribus: thure odoribusque incensis, vique ad agri fines profecutas esse?

Irritatus de Opt. 22. Inimicitias incensa contentio. pro Clu. 181. Mulier incensa odio pristino. 1. Fa. 9. Caesar a Crasso in me est incensus.

Accensus. 6. 6. Voluntas officio incensa. 1. de Nat. 88. Huius hanc illustrationem eiusdem incensa radiis menstruo spatio luna complet.

Affectus. 1. de Orat. 97. Cum ab ineunte aetate incensus essem studio vtriusque vestrum. pro S. R. 48. Per multos & ego noui, & (nisi me fallit animus) vnusquisque vestrum, qui & ipsi incensi sunt studio, quod agrum colendum pertinet: vitamque hanc rusticam quam tu probro & crimini putas esse oportere, & honestissimam & suauissimam esse arbitrantur.

Iratius. 4. V. 89. Ite vehementer Sthenio incensus hospitium ei renunciat. pro S. R. Incensus pater, &c.

Bene animatus. de Prou. 35. Nec imperatorem incensum ad

republicam bene gerendam renouare. Non census pro Cecin. 99. Quum autem incensum vendidit, hoc iudicat, quum is qui in seruitute iusta fuerit, censu liberetur: quum qui quum liber esset, censeri noluerit, ipsum sibi libertatem adiuicasse.

Syntaxis. Incendere thura & odores. Animum ad studia. Incensus ad Remp. administrandam. Incendere aliquem in aduersarios.

INCERTVS, obscurus, fallax, opinabilis, in opinione dubia, in casu positus, non constans. 2. Offic. 7. Qui alia certa, alia incerta esse dicuntur. pro Mur. 36. Nihil est incertius vulgo, nihil obscurius voluntate hominum, nihil fallacius ratione tota comitorum. Ibid. 68. Ridiculum est quod est dubium, id relinquere incertum: quod nemini dubium potest esse, id iudicare. ad Brut. 14. Non ignoras, quam sint incerti animi hominum & exitus praetiorum. pro Mar. 15. Incertus exitus belli est. pro Mil. 57. Incerti exitus pugnarum, Marsque communis. pro Qu. 83. Incertus futuri temporis euentus. 7. At. 3. Armorum exitus semper incerti. 7. V. 136. Aetas puerilis maxime lubrica atque incerta. Ora. 98. Dicendi incipites incertique casus. 4. Aca. 54. Ea dico incerta, quae adhaec Graeci. 2. con. Rull. 65. Suspensus & incertus obscura spe pendeo. pro Cec. 76. Omnia in dubium incertumque reuocari. Ibid. 38. Ad incertum reuocari possessiones omnium. 16. Att. 11. Quis incertis in rebus offendet Antonium? de Sen. 68. Quid enim est stultius, quam incerta pro certis habere? 1. At. 7. Incertus eram vbi esset. 12. 19. Non incertum puto de sorte mea.

ADVERB. Valde, 3. ad Qu. Frat.

Syntaxis. Incerti pugnarum exitus, morsus, communis. Aetas puerilis lubrica & incerta. Anteprae & incertus casus. Suspensus & incertus: obscura spe pendeo. In dubium & incertum reuocare: & ad incertum. Incertus sum de re: & incertum puto.

INCESI, reprehensio, aculeus, morsus: ab Incesso. est enim Incessere, iactu verbisue aliquem impetere, figere, & reprehendere. 12. Att. 5. Calendae vitandae fuerunt, incessionumque & pericula fugienda. Sic legit Paulus Aldi F. in Colinae codice legitur, mearumque actionum & pericula non male, mea quidem sententia.

INCESVS, subst. ingressus, gressus. Or. 59. Status erectus & celsus, rarus incessus, nec ita longus. 2. de Pi. 77. Fingere sibi vultum & incessum, vt grauior videatur. 1. Q. Fr. 2. Homo leuis ac fordidus, sed tamen equestri incessu Catienu. 1. de Off. 129. Status, incessus, sessio, accubatio. I. P. 24. At fuit incessus saltu Capua dignus. pro Cael. 49. Non solum incessu, sed ornatu atque comitatu. * in Clod. Quem decet mulieris ornatus, quem incessus psaltria.

ADIVNC. Grauis & acutus, rarus nec ita longus, Ora.

INCESTE, feda, turpiter. pro Cael. 34. Ideo aquam adduxit, vt eam tu incestu vterer?

INCESTVM, & **INCESTVS**, flagitium incestum, & incestum stuprum. I. P. 95. Quis cum incesto liberatum, non eos qui ita iudicarent, pari scelere astrictos arbitrat. 4. Tufc. 75. Stupra dico & corruptelas & adulteria, incesta denique. 2. de L. 22. Incestum pontifices supremo supplicio sarcinunt. Ibid. 41. De periuriis & incestis. 1. de In. 73. Peperit, fecit igitur incestum.

INCESTVS, adiect. pro Dom. 105. Ilte qui non solum aspectu, sed incesto flagitio & stupro polluit ceremonias. de Ar. 4. Clodius ex incesto stupro emissus. 1. A. 5. Cum verborum contumeliis optimum virum incesto ore lacerasset.

Synt. Incesta aqua vti. Stupra, corruptela, adulteria, incestus tandem. Incestum surcire: id est, flectere. Incestum facere. Incestum flagitium ac stuprum. Incesto ore lacerare.

INCHOATVS, imperfectus. (Perfectus. 3. Offic. 33. Operi inchoato, propè tamen absoluto, taquam fastigium imponimus. Top. 69. Perfecta anteponuntur inchoatis. de Cl. 126. Praeclara inchoata multa, perfecta non planè. 1. de Or. 5. Quae pueris nobis inchoata atque rudia exciderunt. 13. Att. 22. Tantum nolebam, aut non absolutum Bruto, aut Balbo inchoatum dari. 1. Offic. 154. Cognitio contemplatioque naturae manca atque inchoata sit, si, &c. 4. de Fin. 15. Hoc autem inchoati cuiusdam officij est, non perfecti. 1. de L. 27. Prima & inchoata intelligentia. 3. Offic. 10. Nemo pictor est inuentus, qui Veneris eam partem, quam Apelles inchoata reliquit, absolueret. 1. de Diu. 118. Sed ita à principio inchoatum esse mundum, vt, &c. pro Syl. 73. Quae ita à fortuna deformata sunt, vt tamen à natura inchoata compareat. 1. de N. 56. Difficile erit rem tantam inchoatam relinquere.

ADVERB. Praeclare, de Clar.

INCHOO, incipio, exordior, attingo, informo. (Finito, praeterego perficio. de Prou. 19. Si idem extrema persequitur qui inchoauit, iam omnia perfecta videbimus. pro Arch. 28. Nam quas res nos gestissimus, &c. attigit hic verbis & inchoauit: quibus auditis, &c. hunc ad perficiendum hortatus sum. 1. Acad. 9. Philosophiam multis locis inchoauit. de Cl. 20. Quod mihi nuper in Tusculano inchoasti de Oratoribus, quado, &c. Ibid. Meos libros, quos expectas, inchoauit: sed conficere non possum his diebus. pro Dom. 132. Cum nouum delubrum in vrbs clarissimo loco nefando quoda instituto inchoares. Or. 33. Inchoare & informare Oratorem perfectum. 1. de Leg. 44. Communis intelligentia

nobis notas res efficit, easque in animis nostris inchoavit, vt, &c. 4. de Fin. 34. Natura hominem inchoat, sapientia perfecit.

✠ **Syntaxis.** *Præclara inchoata multa. Inchoatum ac rudo. Mancum & inchoatum. Inchoatum officium. Prima & inchoata intelligentia rerum. Philosophiam inchoare. Inchoare & infamare Oratorem.*

INCIDERE, *accido, coningo, evenio.* Ora. 39. Quorum ætas in eorum tempora, quos nominavi, incidit. I. Fa. 21. Si casus incidit, pro vobis mori non recusabo. 5. 17. Cogita tales casus incidisse multis viris fortissimis. Ibid. 8. Incidere fortuito ad aliquid agendum. 1. Offic. 31. Sed incidunt sæpe tempora, cum ea quæ, &c. 2. de Inu. 67. In nostra consuetudine rarius incidunt translationes. Ibid. In ipsius iudicis rarius incidunt. 2. de Or. 147. Nihil te effugiet, & omne quod erit in re, occurret atque incidet. 1. Offic. 152. Eorum autem ipsorum quæ honesta sunt, potest incidere sæpe contentio. 1. de Ora. 26. Nihil incidit postea civitati mali, quod non impendere illi tantò ante viderint. * pro M. Scaur. Quodcumque non modò mens, verùm etiam oculi incidere. *Incurro.* 6. At. 1. Veditus cum omnia obsignaret, in Veditiana res incidit. Top. 79. Non omnes loci incidunt in omnem questionem. de Fat. 6. Saxum est spelunca in crura eius incidit. pro Cl. 21. M. Aurius captus in Quin. Sergij manus incidit. pro S. R. 151. Milites alicubi collocatè, in quos si qui ex acie fugerint, de improposito incidant. 1. Offic. 29. Dum alterum iustitiæ genus affequantur, &c. in alterum incidant. pro Pl. 17. Sed eum accuso, qui in me incurrit atque incidit. 1. Offic. 16. Cum in imperiorum, honorum, gloriæ cupiditate incidere. * pro L. Varen. In familiâ Ancharianâ incidisse dixerunt. pro M. Scaur. Ne in manus incidere inimicorum. de Consol. Nec in hos scopulos incidere vitæ. *Venio.* 6. V. 182. Sanè homini præter opinionem improvisò incidit. 1. 50. Non consultò, sed casu in eorum mentionem incidit. 1. de Ora. 111. Incidere in aliquem sermonem. pro Cæli. 16. Quoniam huc incidit. 9. Fam. 16. Incidunt in sermone vario multa. de Am. 2. Tum memini in eum sermonem illum incidere, qui tum, &c. 16. Attic. 1. Ego enim in varios sermones incidebam. de Cl. 9. Cum in eam nuper ex sermone quodam incidissemus. 3. Q. Fr. 1. Hisce literis nihil ferè scribo: quod si in alicuius manus incidere, molestè ferendum sit. 4. de Fin. 43. Quod cuique in mentem incidit. 6. Attic. 1. Facisque me in quem diem Romana incidunt mysteria, certiorum. I. P. 8. Cum in calendis Ianuarias compitalitiorum dies incidissent. 9. Att. 3. Si rectè is qui hanc epistolam tulit, in ipsum tuum diem incidit. *id est in tuum diem natalem.* *Obuiam fero.* pro Plan. 99. Cum hic in me incidit, còplexus est. *Cado.* 10. Fa. 21. Ex labore incidere in febriculam. I. P. 46. Incidere in furorè & insaniam. 12. Fa. 30. Incidere in morbum. 4. de Fin. 43. Incidere in mentem. 4. A. 12. Bellua, quæ quoniam incidit in foueam, obruat.